OBJETO: a aquisição de Água e Garrafão de 20 litros para Água, ambos 
com Serviço de Distribuição, conforme especificações e quantitativos esta-
belecidos no Termo de Referência.
CONTRATADA: EXTRA DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA.
VALOR GLOBAL DA ADESÃO: e R$ 5.950,00 (cinco mil e novecentos e 
cinquenta reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de publicação do contrato.
DATA DA ASSINATURA: 12/12/2023
BELÉM/PA, 13 DE DEZEMBRO DE 2023
ORDENADOR(A): EDILENE FURTADO DA COSTA
SECRETÁRIA DE ESTADO DOS POVOS INDIGENAS DO PARÁ, em exercício, 
conforme decreto de 26 de outubro de 2023, publicado no Diário Oficial do